

## **Ar-Co ApS**

(CVR-nr. 38761455)

Fengers Allé 11, Bramming

## Årsrapport for 2020

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10. juni 2021

---

Dirigent: Torben Hagen Madsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Ar-Co ApS  
Fengers Allé 11  
6740 Bramming

CVR-nr.: 38 76 14 55  
Stiftet: 1. juli 2017  
Kommune: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Torben Hagen Madsen

**Revisor**

DANREVI, BRAMMING  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Jernbanegade 4  
6740 Bramming

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i bygherrerådgivning og arkitektbistand.

### **Udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 403.577. Selskabets balancesum udgør kr. 875.392, og egenkapitalen udgør kr. 500.568.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af Corona-virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Udbruddet af Corona-virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydelende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR 2020 TIL 31. DECEMBER 2020

	2020	2019 (t.kr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>770.769</b>	<b>264</b>
1 Personalemkostninger .....	-219.931	-116
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-26.737	-18
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>524.101</b>	<b>130</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	32	0
Andre finansielle omkostninger .....	-5.724	-3
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>518.409</b>	<b>127</b>
2 Skat af årets resultat .....	-114.832	-28
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>403.577</b>	<b>99</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	113.000	111
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret .....	0	108
Overført resultat .....	290.577	-120
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>403.577</b>	<b>99</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

## AKTIVER

	2020	2019 (t.kr.)
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	123.189	38
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>123.189</b>	<b>38</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	40.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>40.000</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>163.189</b>	<b>38</b>
Debitorer .....	236.548	57
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	73.832	0
Andre tilgodehavender.....	59.611	2
Udskudt skatteaktiv.....	0	1
Periodeafgrænsningsposter .....	3.247	3
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>373.238</b>	<b>63</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>338.965</b>	<b>273</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>712.203</b>	<b>336</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>875.392</b>	<b>374</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

## PASSIVER

	2020	2019 (t.kr.)
Virksomhedskapital .....	50.000	50
Overført resultat .....	337.568	47
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	113.000	111
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>500.568</b>	<b>208</b>
Udskudt skat .....	2.000	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>2.000</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	17.025	10
Selskabsskat .....	90.332	29
Anden gæld.....	228.550	91
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	36.917	36
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>372.824</b>	<b>166</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>372.824</b>	<b>166</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>875.392</b>	<b>374</b>

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019 (t.kr.)
Virksomhedskapital primo .....	50.000	50
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Overført resultat, primo .....	46.991	167
Årets resultat .....	403.577	99
Foreslået udbytte .....	-113.000	-219
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>337.568</b>	<b>47</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	110.600	0
Foreslået udbytte .....	113.000	111
Ekstraordinært udbytte .....	0	108
Udloddet udbytte .....	-110.600	0
Udloddet ekstraordinært udbytte .....	0	-108
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>113.000</b>	<b>111</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>500.568</b>	<b>208</b>

## NOTER

	2020	2019 (t.kr.)
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	1	1
Lønninger .....	218.697	116
Andre omkostninger til social sikring .....	1.234	0
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b>219.931</b>	<b>116</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	112.332	29
Regulering af udskudt skat.....	2.500	-1
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>114.832</b>	<b>28</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo .....		72.399
Tilgang i årets løb .....		111.236
Kostpris 31. december 2020		183.635
Af-/nedskrivninger, primo .....		-33.711
Årets af-/nedskrivninger .....		-26.735
Af-/nedskrivninger 31. december 2020		-60.446
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>		<b>123.189</b>
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Ingen.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		